令和６年５月
静岡県土木施工管理技士会　様

　学校法人静岡理工科大学
SISTコラボスクエア（地域協働センター）

静岡理工科大学　第1回SISTセミナーSHIZUOKA
「静岡地域未来学２０２４」開催について

拝啓　若葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は本学の教育・研究活動に対しご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度、下記の要領で、建築・土木関係企業、自治体関係者の皆様、一般の皆様を対象としたSISTセミナーSHIZUOKA「静岡地域未来学２０２４」を静岡駅前キャンパスで開催することとしました。　貴協会の多くの会員の皆様のご参加を賜れば幸甚です。
敬具

記

１．　日　　時： 令和６年７月２７日（金） 　13：30～16:40 (受付 13:00〜)
２．　会　　場： 学校法人　静岡理工科大学　静岡駅前キャンパス
〒420-0857　静岡市葵区御幸町20番地　M20ビル　4Fホール
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〈TEL〉054-204-2499
３．　開催内容（開催案内チラシご参照）：
１）13:30～14:00「地震災害時の道路復旧手順と配備について」
静岡市建設局　建設政策課　主幹兼係長　大島　悟
２）14:10～15:10「地震による地盤やｲﾝﾌﾗの被害・地盤の液状化
～能登半島地震で何が起きたのか～」
静岡理工科大学　理工学部　土木工学科　教授　中澤博志
３）15:20～16:20「地震による津波・建物被害とその対策」
静岡理工科大学　理工学部　建築学科　　教授　崔琥

【お問い合わせ先】　　学校法人静岡理工科大学 SISTコラボスクエア（地域協働センター）
担当：プロデューサー喜多隆介
〒420-0857　静岡市葵区御幸町20番地　M20ビル13階
<MAIL> houjin-collabo@sist.ac.jp 〈TEL〉054-204-2499